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    Mode:
        For a past period of time
        For all time by years
        For all time by quarters
        For all time by months
    




  
    "Современные технологии в теории и практике программирования", научно-практическая конференция (2023; Санкт-Петербург). Современные технологии в теории и практике программирования: сборник материалов научно-практической конференции студентов, аспирантов и молодых ученых, 26–27 апреля 2023 года / Санкт-Петербургский политехнический университет Петра Великого, Институт компьютерных наук и технологий; [редакционная коллегия: П. Д. Дробинцев, И. Г. Черноруцкий]. — Санкт-Петербург: ПОЛИТЕХ-ПРЕСС, 2023. — 1 файл (13,4 Мб). — Загл. с титул. экрана. — Электронная копия печатной публикации 2023 г. — Доступ по паролю из сети Интернет (чтение, печать, копирование). — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/2/i23-130.pdf>. — DOI 10.18720/SPBPU/2/i23-130. — Текст: электронный
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      Period
    	
      Read
    	
      Print
    	
      Copy
    	
      Open
    	
      Total
    
	
            Yesterday
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Last 30 days
        	
        15
      	
        2
      	
        10
      	
        0
      	
        27
      
	
            Last 365 days
        	
        23
      	
        2
      	
        12
      	
        0
      	
        37
      
	
            All time
        	
        23
      	
        2
      	
        12
      	
        0
      	
        37
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